
 

Zápis schůzky třídních důvěrníků ze dne 9. 11. 2023 

 

1. Výroční zpráva o činnosti ZŠ Benešov, Dukelská 1818 ve školním roce 2022/23 

Celá zpráva je na www.zsben.cz 

Obsah: 

1. Základní údaje o škole, jimiž jsou název, sídlo, charakteristika školy, zřizovatel školy, 
údaje o vedení školy, adresa pro dálkový přístup, údaje o školské radě 

2. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském 
rejstříku 

3. Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

4. Údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném 
přijetí do školy 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených školními vzdělávacími 
programy a podle poskytovaného stupně vzdělání 

6. Údaje o prevenci rizikového chování 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti – viz. www.zsben.cz 

9. Základní údaje o hospodaření školy 

10. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 
zdrojů 

 

2. Výchovně vzdělávací proces ve školním roce 2023/24 

 

Akce a projekty 

• 2023_24: “ ZŠ Benešov, Dukelská – OP JAK“ (z EU a MŠMT) výše dotace 5 833 389 Kč 
aktivity: inovativní vzdělávání pro žáky, prostředky jsou využité na školního speciálního 
pedagoga,   

• Hrajeme si na školu -  kurz pro předškoláky  

• 4. třídy – projekt s ČESKOU SPOŘITELNOU – finanční gramotnost  

• Poděkování rodičům za bleskový sběr papíru (balíky byly svázané dle dohody). Výtěžek ze 
sběru ve výši 12 600,-Kč bude předán do pokladny SRPZŠ. Další bleskový sběr papíru bude 
v březnu 2023. 

• Den otevřených dveří je plánován na únor 2023, termín bude upřesněn, nebude realizována 
návštěva rodičů na výuce. 

• Dny otevřených dveří 2023/2024 v 1. třídě, celkem 3 dny za školní rok. 

 

Soutěže a aktivity ve školním roce 2023/2024 do prosince 2023 

• Benešovský běžecký festival  

• Celoškolní výtvarná soutěž O nejlepší PF 2024 

• Vyhlášená literární soutěž KROK DO NEZNÁMA pro žáky školy v rámci projektu DUKLA 
PÍŠE PŘÍBĚHY  

 

 

 

http://www.zsben.cz/e/skola.htm
http://www.zsben.cz/e/skola.htm
http://www.zsben.cz/


 

3. Kalendář akcí Září-Prosinec 2023 

• 9. 2023 – Slavnostní zahájení školního roku 2023/2024 

• 9. 2023 – Veletrh sportovních aktivit 

• 9. 2023 – Pasování na rytíře řádu čtenářského 

• 9. – 15. 9. 2023 – Cyklistický kurz 

• 9. – 15. 9. 2023 – Turistický kurz 

• 18. 9. 2023 – Evropský týden mobility 2023 

• 18. 9. – 19. 9. 2023 – Adaptační kurz prvních tříd 

• 18. 9. 2023 – Naučná stezka Konopiště a charitativní běh 

• Září – Kohezní pobyt 6. tříd 

• 18. 9. – 22. 9. 2023 – Poznávací zájezd do Anglie 

• 19. 9. 2023 – Etické dílny 

• 20. 9. 2023 – Projekt Teribear – charitativní běh 

• 21. 9. 2023 – Plavecko-běžecký pohár – 2x 1. místo, 1x 2. místo, 1x 3. místo 

• 25. 9. 2023 - 27. 9. 2023– Abeceda peněz 

• 25. 9. 2023 – BeActive v Pulse 

• 26. 9. 2023 – Dopravní hřiště 

• 27. 9. 2023 – Adaptační kurz přípravné třídy 

• 2. 10. 2023 – Hrajeme si na školu 

• 4. 10. 2023 – Beseda sv. Václav 

• 4. 10. 2023 – Atletická všestrannost – II. stupeň 

• 5. 10. 2023 – Fotografování 1. tříd 

• 5. 10. 2023 – Atletická všestrannost – I. stupeň 

• 9. 10. 2023 – Bezpečností procházka pro přípravnou třídu a 1. třídy 

• 10. 10. 2023 – Malá Čarodějnice 

• 10. 10. 2023 a 13. 10. 2023 – MUD – Hodina výtvarky s Jiřím a Bělou Kolářovými 

• 11. 10. 2023 – Přespolní běh – krajské kolo – 2x 1. místo 

• 11. 10. 2023 -  Nohejbalový turnaj 

• 10. 2023 – Plavecko-běžecký pohár – II. stupeň – 2x 1. místo 

• 17. 10. 2023 – RODAS – exkurze k učivu ČJS 

• 18. 10. 2023 – Burze středních škol 

• 19. 10. 2023 – Beseda s policií 

• 19. 10. – 25. 10. 2023 – Týden zdravého životního stylu 

• 19. 10. 2023 – Dopravní hřiště pro žáky 1.st. 

• 23. 10. – 24. 10. 2023 – Bleskový sběr papíru 

• 23. 10. 2023 – NBA Junior – basketbalový turnaj 

• 24. 10. 2023 – Kubula a Kuba Kubikula – Divadlo Gong Praha 

• 25. 10. 2023 – Přespolní běh – republikové finále – 2. místo, družstvo 5. místo a 10. místo 

• 31. 10. 2023 – Den otevřených dveří v 1. třídách 

• 11. 2023 – Plavecko-běžecký pohár – II. stupeň 

• 11. 2023 – Kuba nechce jíst – Městská knihovna Benešov 

• 11. 2023 – Hrajeme si na školu pro předškoláky 

• 6. 11. 2023 – Plavecké závody – I. stupeň – 3. místo, II. stupeň – 1. místo, 2. místo, 3. 

místo 

http://www.zsben.cz/e/skola.htm
http://www.zsben.cz/e/skola.htm


 

• 6. 11. 2023 – Revolution train – 9. třídy 

• 11. 2023 – Beseda s Policií ČR 

• 11. 2023 – Mladý chemik – školní kolo soutěže 

• 11. 2023 – Jablíčkování – projektový den 2. ročník 

• 11. 2023 – Florbal 4. – 5. třídy 

• 11. 2023 – KMD – divadelní představení 

• 11. 2023 – Třídní schůzky – I. a II. stupeň 

• 24. 11. 2023 – projektový den pro 9. ročníky s dobrovolníky z platformy Den pro školu  

v rámci volby povolání.  

 

 

 

6.12. od 15,00 VÁNOČNÍ JARMARK – VŠICHNI JSOU SRDEČNĚ ZVÁNI. 

UVÍTALI BYCHOM POSKYTNUTÍ OBČERSTVENÍ NA VÁNOČNÍ JARMARK, NAPŘ. 

UPEČENÉ CUKROVÍ nebo COKOLIV JINÉ.  

  

4. Vedení účetnictví - SRPZŠ Benešov, Dukelská 1818, z.s. 

Hledáme dobrovolníka/dobrovolnici, ideálně z řad rodičů dětí navštěvujících ZŠ Dukelská, 

který/která by od paní Jany Rendové převzal/a správu jednoduchého účetnictví našeho 

sdružení. Pracujeme s rozpočtem cca 450.000Kč, za školní rok účtujeme cca 50 dokladů, 

pracujeme s pokladnou/bankovním účtem.  

Případní zájemci se mohou obrátit přímo na mě (dusil.roman@gmail.com, tel.: 733 677 082) 

 

5. Pozdrav od paní ředitelky 

 

Vážení rodiče,  

jménem školy Vám děkuji za spolupráci se školou.  

Přeji Vám radostné Vánoce, pevné zdraví a šťastné vykročení do nového roku. 

PaedDr. Hana Procházková 
 

 

 

 

 

          V Benešově, 9.11.2023 
 

              
   .................................................................. 

   Mgr. Roman Dušil, předseda SRPZŠ Benešov, Dukelská 1818, z.s. 

 

http://www.zsben.cz/e/skola.htm
http://www.zsben.cz/e/skola.htm
mailto:dusil.roman@gmail.com

